



آقای بان کی مون این جنایات نقض حقوق بشر نیست؟!

جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در غزه و افغانستان زیر سکوت دبیر کل سازمان ملل همچنان ادامه دارد و پرسش ناظران سیاسی این است که آقای بان کی مون چرا این جنایات را نمی بیند؟

سکوت مجامع بین المللی در قبال قتل عام غیرنظامیان در افغانستان و غزه
آقای بان کی مون این جنایات نقض حقوق بشر نیست؟!

جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا در غزه و افغانستان زیر سکوت دبیر کل سازمان ملل همچنان ادامه دارد و پرسش ناظران سیاسی این است که آقای بان کی مون چرا این جنایات را نمی بیند؟

رژیم اسرائیل سرزمین های فلسطینی را اشغال کرده و پیوسته در حال قتل عام زنان و کودکان مظلوم و بی پناه است. از سوی دیگر آمریکا حامی این رژیم سفک نیز بیش از 10 سال است که افغانستان را اشغال کرده است و در این 10 سال نظامیان این کشور از هیچ جنایتی فروگذار نکرده اند، کشتن غیرنظامیان به عنوان یک تفریح و سرگرمی، مثله کردن آنها، نگهداری انگشتان و گوش قربانیان و گرفتن عکس یادگاری با اجساد قربانیان تنها گوشه ای از این جنایات هولناک اشغالگران است. نکته ای که در این میان وجود دارد و جای تعجب فراوان دارد سکوت سازمان ملل و سازمان های مدافع حقوق بشر در این زمینه است. آمریکا و رژیم صهیونیستی در انفعال کامل سازمان ملل که متولی اصلی حقوق بشر است به خود اجازه می دهند ابتدایی ترین حقوق انسان ها که همان حق حیات است را در فلسطین و افغانستان سلب کنند. حالا از آقای بان کی مون به عنوان دبیر کل سازمان ملل باید پرسید راز این سکوت و انفعال چیست؟ آمریکا و رژیم صهیونیستی دیگر کدام جنایت نکرده را باید انجام دهند تا این سازمان به خود آید و کاری بکند؟ سوال دیگری که باید پرسیده شود این است که چرا سازمان ملل به آلت دستی در دستان آمریکا تبدیل شده است تا هر کشوری که می خواهد استقلال خود را حفظ کند و به آمریکا باج ندهد به طور مکرر به نقض حقوق بشر و قواعد بین المللی متهم می شود و دنیا تا کی باید شاهد اعمال این استانداردهای دوگانه باشد.

رزمندگان مقاومت فلسطین در پاسخ به جنایات های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه بیش از 130 موشک و خمپاره به سمت شهرک های صهیونیستی شلیک کردند و صهیونیست ها از ترس در لوله های فاضلاب پناه گرفتند. گردان های قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین با به عهده گرفتن شلیک موشک های مقاومت به سوی شهرک های صهیونیستی اعلام کرد که حملات بعدی شدیدتر خواهد بود.

سخنگوی گردان های قدس با اعلام این خبر که از روز جمعه تاکنون بیش از 130 موشک و خمپاره به سوی مناطق اسرائیلی شلیک شده اعلام کرد که روحیه مبارزان فلسطینی بسیار بالاست و آنها ظرفیت و توانایی زیادی برای شلیک موشک های بیشتر به سوی سرزمین های اشغالی را دارند.

از سوی دیگر رسانه های فلسطینی تصاویری از صهیونیست ها منتشر کرده اند که نشان می دهد شهرک نشینان صهیونیست از ترس موشک های مقاومت به درون لوله های فاضلاب پناه برده اند.

شهرداری بئرالسبع یکی از شهرک های صهیونیستی نیز اعلام کرد که زندگی در شهرها غیرقابل تحمل شده است و پناهگاه های موجود ظرفیت پناه دادن به شهرک نشین ها را ندارند.

مدارس شهرک های واقع در اطراف نوار غزه تعطیل شده و بیش از 200 هزار دانش آموز از کلاس های درس خود بازمانده اند. از سوی دیگر منابع صهیونیست اذعان کردند که ده ها صهیونیست بر اثر شلیک موشک های فلسطینی زخمی شده و ترس و وحشت صهیونیست ها را فرا گرفته است و همچنین خسارت های زیادی به منازل و مدارس شهرک نشینان در بئرالسبع و اشدود وارد آمده و زندگی در شهرک های صهیونیستی اطراف غزه فلج شده و مدارس تعطیل شده و یک میلیون صهیونیست به پناهگاه ها پناه برده اند. گفتنی است رژیم صهیونیستی در ادامه حملات خود علیه مردم غزه دو مبارز گردان های قدس را به شهادت رساند.

همچنین بر اثر حملات متعدد به مناطق مختلف نوار غزه 35 فلسطینی مجروح شدند. تعداد شهدای غزه از ابتدای حملات رژیم صهیونیستی به 23 نفر و مجروحین به 70 نفر رسیده است این در حالی است که جنگنده های رژیم صهیونیستی روز گذشته گروهی از دانش آموزان مدرسه ای در منطقه السودانیه واقع در شمال شهر غزه را هدف قرار داده که در نتیجه یک کودک فلسطینی به شهادت رسید و پنج تن دیگر به شدت مجروح شدند.

این کودکان در حال بازگشت به خانه بودند که هدف بمباران جنگنده های رژیم صهیونیستی قرار گرفتند. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت که تل آویو تا زمانی که لازم بداند به حملات هوایی خود علیه غزه ادامه خواهد داد.

از سوی دیگر، وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای ضمن ابراز نگرانی نسبت به از سرگیری تجاوزات رژیم صهیونیستی نسبت به غزه به کارگیری توان نظامی علیه مردم غیرنظامی را محکوم و آن را کاملا غیرقابل قبول دانست.

جهاد علیه اشغالگران

به دنبال جنایت جدید یک سرباز آمریکایی در کشتار عمده 17 غیرنظامی افغان که 9 تن از آنها کودک هستند، مردم در شهرهای

مختلف افغانستان به خیابان ها ریختند و خواستار جهاد علیه اشغالگران آمریکایی شدند.

به گزارش خبرگزاری ها جنایت جدید اشغالگران آمریکایی در کشتار 17 غیرنظامی افغان بازتاب های گسترده ای بین مردم و مقامات این کشور داشت.

مردم در شهرهای مختلف این کشور با حضور در خیابان ها جهاد علیه آمریکایی ها را خواستار شدند و کودک کشی اشغالگران را محکوم کردند. مردم با به آتش کشیدن پرچم آمریکا خواستار محاکمه عاملان این جنایت و خروج اشغالگران از افغانستان شدند.

رئیس جمهور افغانستان نیز بعد از این جنایت با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: کشتار مردم بی گناه افغانستان به صورت عمدی توسط یک نظامی آمریکایی عملی تروریستی، نابخشودنی و غیرقابل توجیه برای مردم افغانستان است.

حامد کرزای خطاب به مقامات نظامی آمریکا گفت: باید با صراحت در مورد این حادثه پاسخگو باشید.

براساس این اطلاعیه دولت افغانستان هیئتی را به سرپرستی «اسدالله خالد» وزیر سرحدات و نماینده کرزای در حوزه جنوب افغانستان به همراه تعدادی از مقامات دولتی و منتفذان محلی به این منطقه اعزام کرد.

پارلمان افغانستان نیز دیروز در اعتراض به قتل عام زنان و کودکان در افغانستان به دست اشغالگران آمریکایی تعطیل شد.

نمایندگان پارلمان افغانستان که تعدادشان به 120 نفر می رسد دیروز با انتشار بیانیه ای کشتار زنان و کودکان افغان به دست نظامیان آمریکایی را محکوم و مجلس را ترک کردند.

در این بیانیه که از سوی «صالح محمد سلجوقی» یکی از اعضای مجلس نمایندگان قرائت شد از دولت افغانستان خواسته شده است تا عاملان این قتل عام فجیع هرچه سریعتر در یک دادگاه علنی محاکمه شوند و به جزای اعمالشان برسند.

همچنین اعضای مجلس افغانستان خواهان تشکیل یک گروه حقیقت یاب متشکل از اعضای کمیسیون های امنیت داخلی و قضایی مجلس برای بررسی این قتل عام بی رحمانه و کشف حقیقت شدند.

معاون مجلس سنای افغانستان نیز با محکوم کردن کشتار غیرنظامیان افغان توسط اشغالگران آمریکایی، از خواسته مردم افغانستان مبنی بر محاکمه عاملان این جنایت خبر داد.

«محمد علم ایزدیار» اظهار داشت: مردم افغانستان به طور جدی خواستار محاکمه نظامیان آمریکایی که دست به کشتار غیرنظامیان می زنند، هستند.

ایزد یاری تصریح کرد: براساس اطلاعاتی که در دست است، چگونگی مجازات نظامیان خارجی در صورتی که جرمی را مرتکب می شوند، یکی از چالش ها پیمان استراتژیک است و دولت افغانستان اصرار دارد که باید مجرمان براساس قوانین افغانستان و در داخل این کشور محاکمه شوند، اما مقامات آمریکایی این خواست دولت افغانستان را نپذیرفته اند.

رئیس جمهور و وزیر دفاع آمریکا نیز در یک اقدام فریبکارانه و برای فرو نشاندن خشم مردم افغانستان بار دیگر به اظهار تاسف ساده از این جنایت هولناک پرداختند. باراک اوباما در یک تماس تلفنی با حامد کرزای بعد از این جنایت تاکید کرد: من از شنیدن خبر تیراندازی یک نظامی آمریکایی به سوی غیرنظامیان شوکه شدم. وی گفت: آمریکا مصمم است تا به صورت جدی در رابطه با کشته شدن غیرنظامیان افغان بر اثر حمله یک نظامی آمریکایی تحقیق کند و افراد مقصر در این حادثه را بازخواست خواهد کرد. از سوی دیگر «لئون پانتا» وزیر دفاع آمریکا نیز با انتشار اطلاعیه ای با محکوم کردن این حادثه و ابراز تسلیت به مردم افغانستان، اعلام کرد: نظامیان آمریکایی مقصر اصلی در این حادثه هستند و به زودی عاملان این حادثه محاکمه خواهند شد.

وی مدعی شد نظامی آمریکایی که این جنایت را انجام داده است بدون اطلاع فرماندهان خود مرتکب این جنایت شده است.

براساس گزارش ها یک گروه بان از اعضای کادر اداری ارتش آمریکا مستقر در افغانستان از پایگاه خود در ولایت قندهار خارج شده و در یک اقدام جنون آمیز در روستایی که در نزدیکی این پایگاه بود به سه خانه حمله کرد که بر اثر آن 17 زن و کودک کشته و پنج نفر دیگر زخمی شدند.

براساس اعلام مقامات نظامی آمریکا سربازی که دست به این جنایت زده است بعد از تیراندازی به غیرنظامیان به پایگاهش برگشت و خود را تسلیم کرد. در حالی که مقامات آمریکایی اصرار دارند که عامل این جنایت فقط یک سرباز بوده است برخی رسانه های انگلیس در گزارش های خود به نقل از مردم محلی در استان قندهار اعلام کرده اند که احتمالا تعداد نظامیان آمریکایی دخیل در این جنایت هولناک بیش از یک نفر بوده است. به گفته روستائیان محلی نیروهای آمریکایی پس از انجام این اقدام جنون آمیز، 11 جسد از غیرنظامیان کشته شده از جمله جسد چهار دختر زیر 6 سال را جمع آوری و آنها را آتش زدند.

سازمان ملل چهارم فوریه (15 بهمن ماه گذشته) اعلام کرد به دلیل کشتارهای مکرر غیرنظامیان توسط اشغالگران سال 2011 مرگ بارترین سال به دلیل آمار تلفات غیرنظامیان بوده است.

نظامیان آمریکایی یک ماه پیش نیز در یک اقدام جنون آمیز ده ها جلد کلام الله مجید را در پایگاه نظامی بگرام به آتش کشیدند که خشم مردم مسلمان افغانستان را به دنبال داشت و در درگیری های پس از این هتک حرمت بیش از 33 نفر شهید و 200 نفر مجروح شدند.

انتظار می رود جنایت اخیر موج جدیدی را از آمریکاستیزی در افغانستان ایجاد کند.